
UCHWAŁA NR IX/059/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg w Mikołowie 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107 ) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2024 r. stawia się w stan likwidacji jednostkę 
organizacyjną Powiatu Mikołowskiego, działającą w formie jednostki budżetowej 
pod nazwą Powiatowy Zarządu Dróg w Mikołowie z siedzibą przy ul. Chopina 8, 
43-170 Łaziska Górne , zwaną dalej „Zarządem Dróg”. 

2. Termin zakończenia likwidacji Zarządu Dróg ustala się na  dzień 31 marca 
2025 r. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie spraw 
pracowniczych, zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt 
i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego Starostwa 
Powiatowego w Mikołowie, sporządzenie protokołów stanu majątku, 
wierzytelności i długów, uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie 
likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku zgodnie 
z §2 ust. 2. 

4. Do dnia zakończenia likwidacji Zarząd Dróg prowadzi dotychczasową 
działalność. 

§ 2. 1. Zadania zlikwidowanego Zarządu Dróg przejmuje Starostwo 
Powiatowe w Mikołowie. 

2. Mienie znajdujące się w zarządzie Zarządu Dróg, pozostałe po jego 
likwidacji, przejmuje Starostwo Powiatowe w Mikołowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Grzegorz Conrad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6F98B0-787D-4D43-B6C3-6199B7AFB87B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/059/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


